

Sökande	Poängtal	Ansökta bidraget	Beskrivning av verksamheten och bidragets användningsändamål	Kommuner	Annan finansiering	Övrigt att beakta/ bidragets riktande	Beviljade beloppet
Mannerheims barnskyddsförbund Nylands distrikt rf	39	20 000 €	Till verksamheten: barnfamiljer, mammor med invandrarbakgrund med barn, frivilliga inom stödpersonsverksamhet	7 kommuner	Stea	Bidraget riktas till verksamheten Ystäväksi maahanmuuttajaäidille.	3000
Non Fighting Generation ry	39	5 000 €	Till verksamheten: Individuell handledning för barn och ungdomar som är våldsamma mot andra.	7 kommuner	Finansiering från stiftelser, allmänt bidrag från UKM. (Stea-finansiering kan inte riktas till individuell handledning)	För verksamhetskostnader.	2000
Borgå Reumaförening - Porvoon Reumayhdistys	36	15 800 €	Till verksamheten: Information, stöd och påverkansarbete. Motions- och kamratgrupper, hemhjälp.	7 kommuner. Närverksamheten främst i Borgå, men föreningen ordnar gemensam transport. På distans: Reumaförbundet	STEA (Reumaförbundet)	Bidraget riktas till hemhjälp, som genomförs av frivilliga.	2500
Keravan Diabetesyhdistys ry	34	300 €	Expertföreläsning	Sibbo		200 €/föreläsning	200
Borgånejdens Allergi- och Astmaförening rf	33	800 €	Till verksamheten: Förmedling av information, vänstöd, informations- och rådgivningsevenemang på hösten.	7 kommuner	Aktia Borgå, STEA (Allergi- och astmaförbundet)	För verksamhetskostnader (vänstöd, informering, info/rådgivningsevenemang).	800
Irti Huumeista ry	33	5 000 €	Till verksamheten: kamratgruppsverksamhet för närstående, handledning, skolning och stödkostnader för frivilliga.	7 kommuner Närgrupp i Borgå, som mål att utvidga till Sibbo och Lovisa. Distansverksamhet.	STEA (riksomfattande)	Bidraget riktas till handledning och utbildning av frivilliga. Gruppverksamhet för närstående på Kompanjonskapshuset.	1500

Porvoon Seudun Kuulo ry	33	1 500 €	Till verksamheten: service av hörapparater och rådgivning, rekreationsverksamhet. Hörselscreenings och informationspaket.	7 kommuner	Aktiastiftelsen 1000 €	Bidraget riktas till service av hörapparater och rådgivning.	1000
Porvoon Yhdistyskeskus - Borgå Föreningscentral rf	33	2 000 €	Evenemang: 4 informationstillfällen (vfo + andra experter)	7 kommuner	STEA	200 €/föreläsning	800
Uudenmaan keliakiayhdistys ry	33	1 300 €	Till verksamheten: närverksamhet i Borgå för personer med celiaki.	7 kommuner Närverksamheten i Borgå, också andra välkomna. Evenemang och distansföreläsningar på Nylands område.		Bidraget riktas till verksamhet i Borgå. Verksamheten är öppen för invånare i Östra Nyland.	550
Folkhälsans förbund rf	31	5 000 €	Till verksamheten: För att genomföra ett projekt för gruppmotion med låg tröskel för svenskspråkiga seniorer i Borgå, Lovisa och Sibbo.	3 (Sibbo, Borgå, Lovisa)		Vfo kan inte bidra med den ansökta summan 50 000 €. Begärt specificering om hur en mindre summa kunde riktas.	1500
Finlands svenska taltidningsförening	31	1 920 €	Till verksamheten: Erbjuder (och vid behov utvecklar) skräddarsydda lösningar för taltidningar.	3 (Lovisa, Sibbo, Borgå)	ansökningar till STEA och flera stiftelser.	Bidraget riktas till tidningen Östnyland, som publiceras i Östra Nyland. Kompletterar inte välfärdsområdets tjänster eller informationsspridning avsevärt.	500
Uudenmaan AVH-yhdistys ry	31	800 €	Till verksamheten: kamratstöds- och annan gemensam verksamhet, TIA-klubb.	Borgå		Genomförs endast i Borgå. Bidraget riktas till kamratstödsverksamhet och/eller informering och allmänna kostnader.	500
Itä-Uudenmaan Omaishoitajat ja Läheiset- Östra Nylands Närståendevårdare	30	8 000 €	Till verksamheten: Kamratstöd, rekreationsverksamhet och rådgivning för närståendevårdare och närstående.	7 kommuner	Ansökt om 800 € bidrag för gemenskapsanda för ett evenemang för alla närståendevårdare.	Bidraget riktas till kamratstödsverksamhet.	2200

Kondis rf ry	30	10 000 €	Till verksamhet: hjälp- och stödverksamhet för närstående till personer som missbrukar droger.	Nickby i Sibbo, distansgrupper runt hela landet. Som mål att etablera grupper i Borgå och Lovisa.	STEA, PSS-stiftelsen, Lions Club Järvenpää.	Bidraget riktas till utvidgandet av verksamheten i Borgå och Lovisa.	2400
Uudenmaan munuais- ja maksayhdistys UUMU ry	30	4 000 €	Till verksamheten: Personer med lever- och njursjukdomar samt personer som fått transplanterat och deras närstående. Allmänna och lönekostnader, informering, frivillig och kamratverksamhet, rekreationsverksamhet.	7 kommuner	STEA (Njur- och leverförbundet)	Bidraget riktas till kamratstödsverksamhet och/eller informering och allmänna kostnader.	1000
Svenska synskadade i Östnyland rf	29	800 €	Till verksamheten: stöd i vardagen samt när- och telefonrådgivning, rekreations- och motionsverksamhet, vänstöd.	4 kommuner (Borgå, Lapträsk, Lovisa, Sibbo)	STEA (Centralförbundet Finlands svenska synskadade rf)	Bidraget riktas till att stöda vardagen hos målgruppen och rådgivning (bl.a. instruering om hjälpmedel).	400
Neuro-Borgå rf	28	2 000 €	MS-kamratstödsgrupp med naturbetoning 10 gånger.	Borgå		Till naturbetonad kamratgruppsverksamhet, tio gånger. Endast i Borgå.	900
Finfami Uusimaa ry- Finfami Nyland rf	27	1 000 €	Till verksamheten: stöd för välmående, rådgivning och stöd av närstående till personer med mental ohälsa.	7 kommuner Närträffar, telefon, distansträffar och grupper.	STEA, Helsingfors stad, LUVN/ Esbo stad	Använder sig möjligtvis av Kompanjonskapshusets lokaler. Bidraget riktas till verksamhetskostnader för stöd av närstående till personer med mental ohälsa, när- och distansträffar.	500
Porvoon A-kilta	27	3 300 €	Till verksamheten: öka antalet ordinarie deltagare i kamratstödsgrupper/gilleskvällar	7 kommuner	A-kiltojen liitto ry:s medlemsorganisationnsbidrag	Bidraget riktas till andra verksamhetskostnader än hyra av lokaler. Gruppmöten ordnas vid Kompanjonskapshuset.	800
Suomen Nivelyhdistys ry - Porvoon Nivelpiiri	27	800 €	Till verksamheten: Motion, kamratstöd, rekreationsverksamhet, distansverksamhet.	7 kommuner (evenemang på plats i Borgå, på andra kommuner möjlighet till distansverksamhet).	STEA (riksomfattande)	Bidraget riktas till kamratgruppsverksamhet och/eller distanstjänster (motion och föreläsningar).	400

Borgånejdens diabetesförening	24	1 250 €	Till verksamheten: uppmuntrande till motion, ökandet av vetskap Motionsklubbar och kamratstödsgrupper.	7 kommuner	Diabetesförbundet, Aktiastiftelsen	Bidraget riktas till kamratstödsgrupper.	400
Porvoonseudun Sydänyhdistys	24	2 000 €	Till verksamheten: motionsklubbar och verksamhet i konditionssalar. Verksamheten med digitalt hjärtstöd påbörjar.	Borgå och Lovisa	Aktiastiftelsen	Bidraget riktas till verksamheten Sydändigineuvonta.	400
Hörsselföreningen i Östnyland	22	3 000 €	Till verksamheten: Hörselrådgivning i Lovisa och Sibbo, månadsmöten i Borgå.	3, Borgå, Lovisa och Sibbo	STEA + Aktia	Bidraget riktas till hörselrådgivning. Verksamheten stöder betydligt tjänster som vårdsområdet ansvarar för.	1000
Psykosociala föreningen Ringen i Borgå	19	2 500 €	Förverkligande av verksamheten: vänstöd för att förebygga ensamhet, utanförskap och mentalt illamående. Styrning till tjänster. Infotillfällen t.ex. om vårdsområdet, expertföreläsningar.	Borgå	STEA (Psykosociala förbundet rf)	Bidrag riktas till infotillfällen och expertföreläsningar.	350
Porvoon Parkinson kerho- Uudenmaan Parkinson-yhdistys ry	19	600 €	Till verksamheten: kostnader för lokaler och servering för evenemang, expertföreläsningar, post- och bankavgifter.	Borgå	För inte bidrag från Uudenmaan Parkinson - yhdistys.	För verksamhetskostnader (kostnader för lokaler och servering för evenemang, expertföreläsningar, post- och bankavgifter)	500
Borgå Nejdens Döva - Porvoon Seudun Kuurot rf	17	750 €	Till verksamheten: Medlemmars reskostnader till föreningskvällar, digiutbildning	5. Askola, Borgå, Lappträsk, Lovisa, Mörskom, Sibbo	STEA (Finlands dövas förbund), Aktiastiftelsen	Bidraget riktas till verksamhetskostnader (medlemmarnas reskostnader till föreningskvällar och digital guidning). Stöder betydligt tjänster som vårdsområdet ansvarar för.	500

Itä-Uudenmaan Psoriasisyhdistys ry	16	500 €	Föreläsning om intressebevakning, vårdvilja och testamente.	Borgå		Expertföreläsning 200 €	200
FRK-SPR Borgå -Porvoo		1 500 €	Matförpackningar för portionering.	Borgå		Får inte verksamhetsbidrag. Verksamheten anknyter till ordnande av mathjälpverksamhet. Valfärdsområde kommer ansöka om ett skilt statsbidrag, och tanken är att utveckla den lokala mathjälpverksamheten med en skild finansiering.	0
Ingermansby- Rudom Ungdomsförening rf		1 000 €	Motionsevenemang på Lapträsk.			Valfärdsområdet beviljar inte bidrag för denna typ av verksamhet, utan den anses vara en tjänst som kommunen ansvarar för.	0
Kulturföreningen Grand rf		10 000 €	Anställande av ungdomskoordinator på deltid.	7. Närverksamhet i Borgå, möjligtvis Lovisa och Sibbo + distans.	Luckan rf förväntas stöda om koordinatören anställs	Valfärdsområdet kan inte bevilja ett så stort bidrag. En mindre summa skulle inte vara till nytta för anställande av arbetaren. Valfärdsområdet utvecklar förebyggande verksamhet som främja psykisk hälsa hos de unga.	0
Paasikiven Nuorisokylän säätiö/ Lyömätön Linja Keski- ja Itä-Uusimaa		55 000 €	Anställande av 0,5-1 arbetare inom våldarbete.	7	Organisationsbidrag från Mellersta Nylands valfärdsområde	Valfärdsområdet kan inte bevilja ett så stort bidrag. En mindre summa skulle inte vara till nytta för anställande av arbetaren. Lyömätön Linja har verksamhet med Kompanjonskapshuset, och använder sig av Kompanjonskapshusets utrymmen.	0

Sotek-säätiö		3 500 €	4 temadagar för Korttelikeittiö. Råvaror, planering, personalresurser	Borgå		Får inte verksamhetsbidrag. Verksamheten anknuter till ordnande av mathjälpverksamhet. Välfärdsområde kommer ansöka om ett skilt statsbidrag, och tanken är att utveckla den lokala mathjälpverksamheten med en skild finansiering.	0
Työttömien ay-jäsenten tukiyhdistys ry		8 000 €	Ny verksamhet: Korttelipuutarha- verksamhet	Borgå	STEA (Korttelikeittiö)	Välfärdsområdet beviljar inte bidrag för denna typ av verksamhet, utan den anses vara en tjänst som kommunen ansvarar för.	0

178 920 €

26800



